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ی خود در لیگ  تیم فوتبال استقلال درحالی باید 8 روز دیگر در نخستین باز
قهرمانان الیت به مصاف الغرافه قطر برود که ناهماهنگی و تصمیمات 
خلق‌الساعه و عجیب مدیریتی از یک‌سو و از سوی دیگر عدم حمایت از 
کادرفنی در بزنگاهی مهم و تعیین‌کننده، برای این تیم و هوادارانش باعث 
یادی غبارآلود جلوه کرده و در  شده تا فضای پیرامونی آبی‌پوشان تا حد ز
این مقطع، ابری از ناامیدی فضای این باشگاه را احاطه کند. البته از همان 
پیش‌فصل که ماجرای ماندن نکونام به درازا کشید، رفتارشناسی مدیران 
استقلال چه در بدنه هلدینگ و چه در بدنه باشگاه به خوبی نمایانگر آن بود 
یدادهای پیرامون تیم،  که احتمالا قرار است با اولین کنش سرمربی در قبال رو
اتفاقات عجیبی رخ داده و احیانا قرار نیست در طول فصل بیست‌وچهارم به 
واسطه برخی تصمیمات هیجانی آب خوش از گلوی هوادار این تیم پایین 
برود. با همه این تفاصیل اما بدبین‌ترین هوادار استقلال هم فکر نمی‌کرد 
که هلدینگ و مدیرانش فقط 3 هفته به سرمربی خود فرصت داده و قرار 
است بعد از اولین شکست، خیلی زود عذر سرمربی فصل گذشته خود را 
ی  بخواهند. این درحالی است که در این مدت حتی مخالفان تداوم همکار
نکونام با استقلال نیز به این رفتار مدیران باشگاه و مالکان جدید استقلال 
نقدهایی را وارد دانسته و این‌طور مطرح کرده‌اند حالا که این تیم با جواد 
نکونام وارد کوران مسابقات لیگ برتر و الیت شده، باید حداقل تا نیم‌فصل 
ی فرصت داد تا در صورتی که استقلال با نکونام نتیجه لازم را کسب  به و
نکرد، تازه در آن زمان نسبت به تغییرات کادرفنی اقدام لازم را به عمل آورد و 
این فرآیند را برای آن مقطع زمانی اعمال کرد. نکته جالب اینکه درحالی‌که 
دربی 104 حدود سه هفته دیگر برگزار می‌شود، پرسپولیسی‌ها قبل از آغاز 
این دیدار و از ساختمان هلدینگ در قالب تصمیماتی که گرفته می‌شود، 
حملات خود را به استقلال آغاز کرده و چه بسا این امر از حالا 3 امتیاز را به 

حساب این تیم واریز کرده باشد. 

  شفاف‌سازی از مصاحبه بامدادی جواد
همه اینها درحالی است که مصاحبه بامداد شنبه نکونام پرده از ماجراهای 

دیگری برداشت و مشخص کرد که در این بین مالکان و مدیران استقلال 
با نوعی مقابله‌به‌مثل نسبت به نتیجه به دست آمده در اهواز برابر استقلال 
خوزستان در هفته سوم لیگ برتر احتمالا قصد دارند تا کوچک‌ترین روزنه‌های 
گردانش مسدود کرده تا این سرمربی با  امید و حمایت را بر نکونام و شا
استعفای احتمالی دست مدیران باشگاه برای انتخاب سرمربی جدید را باز 
یکنانی  بگذارد. در بخش مهمی از این مصاحبه نکونام با اعلام اینکه: »باز
که بهترین هستند و با وجود بی‌مهری و یک هفته بی‌تفاوتی و عدم حمایت 
از سوی باشگاه یا قطع کردن تغذیه، عدم خرید تجهیزات پزشکی و تامین 
نکردن امکانات، باز هم با تعصب و قدرت تمرین کردند که باید قدردان این 
بچه‌ها بود«؛ به‌طور واضحی از بی‌تفاوتی مدیران استقلال گلایه کرد اما در پایان 
این گفت‌وگو با اعلام اینکه: »من حرف‌هایم را امروز در کمال صداقت زدم تا 
همه استقلالی‌ها در جریان قرار بگیرند اما یک بار دیگر تکرار می‌کنم با همین 
گر حمایت کنند این تیم موفق خواهد  یکنان باغیرت و همه مشکلات، ا باز
ی بوده و یک فرصت دیگر  شد«؛ نشان داد همچنان مصمم به ادامه همکار

برای اثبات توانایی‌های فنی‌اش 
می‌خواهد! با این حال قبل از 

خاتمه پیدا 
ر  کا ن  د کر

نکونام در استقلال )تا لحظه تنظیم این گزارش هنوز خبری رسمی مبنی‌بر 
ی نکونام از باشگاه استقلال اعلام نشده است(،  ی یا برکنار قطع همکار
ی، صرب، بوسنیایی، پرتغالی و ایتالیایی  کرات با سرمربیان بلغار زمزمه مذا
از یک‌سو و عدم تکذیب این اخبار از طرف مدیران و مالکان باشگاه از 
ی هواداران این تیم  سوی دیگر باعث شده تا فعلا فضای مبهمی پیش رو
ی الغرافه بیشترین نگرانی بابت  قرار گیرد تا جایی که در فاصله 8 روز تا باز

ی استقلالی‌ها در آسیا باشد.  آبرودار

  تونل وحشت یک ماهه برای آبی‌پوشان
در این بین موضوع تغییر سرمربی در استقلال درحالی مطرح شده که 
ی  استقلالی‌ها به یکی از حساس‌ترین مقاطع دیدارهای خود در فصل جار
ی‌که باید از 26 شهریور تا اول آبان، 7 دیدار را درحالی  رسیده‌اند. به‌طور
ی باید در فاصله‌‌ای اندک برگزار  برگزار کنند که 5 دیدار از این تعداد باز

شود. بر همین اساس و طبق 
یزی انجام‌شده،  برنامه‌ر

استقلالی‌ها در این مدت 4 دیدار در لیگ برتر و 3 دیدار حساس از سری 
رقابت‌های لیگ الیت را برگزار خواهند کرد. این درحالی است که دیدار 
هفته چهارم این تیم برابر مس رفسنجان نیز به تعویق افتاده تا به این ترتیب تا 
حدودی از میزان فشردگی دیدارهای این تیم در فرصت پیش رو کاسته شود. 
در این مدت استقلالی‌ها تا یک آبان 4 دیدار خود مقابل نساجی، پرسپولیس، 
هوادار و ذوب‌آهن را در لیگ برتر برگزار خواهند کرد و سپس در آسیا باید 
با الغرافه، السد و النصر مسابقه دهند. بر همین اساس آبی‌ها 30 شهریور 
ی انتقامی در قائمشهر با تیمی که فصل  باید با نساجی دیدار کنند؛ دیدار
گذشته قهرمانی را از این تیم گرفت و درست 5 روز بعد یکی از حساس‌ترین 
دیدارهای این تیم در نیم‌فصل در قالب دربی 104 برگزار خواهد شد. اما این 
پروسه درست 8 روز دیگر در لیگ الیت استارت خواهد خورد، بر این اساس 
که استقلال 26 شهریور با دیدار الغرافه قطر رقابت‌های الیت را آغاز خواهد 
یخ  کرد و در ادامه این رقابت‌ها مجددا 5 روز بعد از دیدار با پرسپولیس در تار

9 مهر در قطر با السد دیدار خواهد کرد. 
در ادامه و دوباره 4 روز بعد از دیدار با السد استقلالی‌ها در تهران با هوادار 
ی کاغذ ساده‌ترین دیدار  دیدار خواهند کرد )هرچند شاید این دیدار رو
استقلال در بین این دیدارها باشد( تا به این ترتیب در فاصله کمتر از 
یک ماه، این تیم 5 دیدار حساس و سرنوشت‌ساز از سری رقابت‌های 
ی لیگ الیت  داخلی و بین‌المللی را در پیش داشته باشد. درواقع دو باز
و سه دیدار لیگ برتر که در این بین 4 حریف سرسخت داخلی و آسیایی 
انتظار استقلالی‌‌ها را می‌کشند. این درحالی است که در صورت وقوع 
ی  تغییرات فنی در این بین مطمئنا سرمربی جدید با تقویمی فشرده و کار
دشوار برای هفته‌های پیش رو کار خود را آغاز خواهد کرد؛ هرچند به نظر 
گر یک بار دیگر به نکونام اعتماد شود و قرار باشد این سرمربی  می‌رسد ا
به کارش ادامه بدهد، مطمئنا این سرمربی نیز در فضای ایجاد شده کار 
ی برای اعاده حیثیت در پیش داشته و احیانا اولتیماتوم مطرح  بسیار دشوار
گردانش ثمر دیگری نخواهد  شده، جز سخت کردن کار این سرمربی و شا
یادی حول  داشت. همه اینها درحالی است که همچنان اخبار متفاوت و ز
محور نیمکت آبی ‌پوشان به گوش می‌‌رسد؛ هرچند با استناد به اظهارات 
ی از پیشکسوتان استقلالی چه بسا صالح این تیم در مقطع فعلی  بسیار
ی با جواد نکونام باشد تا قایق آبی در مقطع زمانی پیش رو  ادامه همکار

دوباره به ساحل آرامش برسد. 

»فرهیختگان« گزارش می‌دهد

تونل وحشت یک ماهه استقلال
محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

هومن جعفری
خبرنگار

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

شمس‌آذر پیش فصل عجیب‌وغریبی داشت که درنتیجه آن حالا با گذشت ۳ 
هفته تنها با یک امتیاز در رده سیزدهم جدول رده‌بندی قرار دارد. توقع می‌رفت 
شمس‌آذر که فصل گذشته در اولین حضور لیگ برتری‌اش درخشید، عملکرد 
بهتری در فصل دوم داشته باشد اما برخلاف تصورات این تیم نتوانست قدرتمند 

وارد مسابقات لیگ برتر شود. 

  چالش جدید میسر نشد
با پایان فصل بیست‌وسوم سعید دقیقی موفق شد تیم شمس‌آذر را به‌عنوان 
گردانش در اولین  پدیده مسابقات مطرح کند. عملکرد خارق‌العاده او و شا
حضور لیگ برتری‌شان آنقدر تحسین‌برانگیز بود که همگان را به تشویق 
ی‌های این تیم لذت  واداشت. اغلب علاقه‌مندان به فوتبال از تماشای باز
گردانش را ستایش ‌کردند. توقع می‌رفت آنها فصل  بردند و عملکرد او و شا
ی با شمس‌آذر  دوم را نیز با هم ادامه دهند اما دقیقی که انگار از همکار
اشباع شده بود، تلاش کرد شانس خود را برای هدایت تیم دیگری امتحان 
کند‌. در گفت‌وگویی که با این مربی داشتیم، ادعا کرده ‌بود با شمس‌آذر به 
آنچه می‌خواسته رسیده و با وجود غول‌های فوتبال ایران فتح جایگاهی 
بیش از هفتم برای‌شان مقدور نیست. از این رو ترجیح می‌دهد مربیگری 
در تیم لیگ برتری دیگری را تجربه و خود را وارد چالش تازه‌ای کند. با اینکه 
ی   ادامه همکار مسئولان باشگاه شمس‌آذر ادعا کردند تا آخرین لحظه منتظر
کره با چند تیم لیگ برتری راهی ملوان  با دقیقی می‌مانند اما او پس از مذا
یکنان مورد  شد. ملوانان پس از اینکه از رابطه سعید دقیقی استفاده کردند باز
ی پیش‌فصل را برگزار کردند و آماده مسابقات  نظر خود را جذب کرده، اردو
گهان تغییر عقیده دادند و درحالی‌که دقیقی به شرایط  لیگ برتر شدند؛ نا
یار  مالی معترض بود و با ترک تمرینات آنها را تحت‌فشار قرار داده بود با ماز
زارع به توافق رسیدند! همین موضوع باعث شد دقیقی- که به‌خود مطمئن 
بود و می‌دانست می‌تواند تیم آشفته شمس‌آذر را سروسامان دهد- دوباره 

به این تیم بازگردد. 

  دقیقی دیر آمد
با جدایی سعید دقیقی از تیم شمس‌آذر مازیار زارع هدایت این تیم را برعهده 
گرفت. برخلاف آنچه بین زارع و مالک و مدیریت باشگاه شمس‌آذر گذشته بود، 
بازیکنان مورد نظر او جذب نشدند و نفراتی در تمرینات حضور داشتند که مورد 
تایید سرمربی نبودند. درنتیجه اختلاف بالا گرفت و زارع خیلی زود این تیم را ترک 
کرد. هرچند مدیران باشگاه شمس‌آذر مدعی‌اند وی به‌دنبال بهانه بود و شرایط 
را بهانه کرد تا این تیم را رها کند اما به‌واقع مشکلاتی وجود داشت که تبعات آن را 
در تیم فعلی شمس‌آذر پس از گذشت سه‌هفته از رقابت‌ها می‌بینیم‌. مدیریت 
باشگاه شمس‌آذر معتقد بود تیم‌شان بازیکن‌ساز است و از فروش نفرات جوانی 
که فصل گذشته پدیده بودند، درآمدزایی کرده است. آنها نفراتی همچون علیرضا 
، حسین گودرزی و پوریا سرآبادانی را از دست دادند که هر سه جوانان  جعفرپور
آینده‌دار بودند و نقش موثری در عملکرد فصل گذشته تیم‌شان داشتند. این 
 نبودند؛ در ادامه فراز امام‌علی، محمد  سه‌نفر اما تنها جداشده‌های شمس‌آذر
پاپی، مصطفی احمدی و محمدرضا رضایی نیز جدا شدند. تقریبا می‌توان 
ادعا کرد شمس‌آذری‌ها اسکلت اصلی تیم را از دست دادند و وقتی سعید 
دقیقی به جمع‌شان بازگشت بازیکنی در دست‌وبالش نبود. بااین‌حال مدیران 
این باشگاه عقیده داشتند سیاست فصل گذشته خود را تکرار کنند و باز هم 
امثال جعفرپور و گودرزی را خلق خواهند کرد اما با چنین شعارهایی نمی‌شد وارد 
مسابقات لیگ برتر شد و جای آزمون خطا وجود نداشت. دقیقی که پیش از این 
ثابت کرده بود در جذب بازیکن توانایی بالایی دارد و خیلی زود می‌تواند جانشین 
ستاره‌هایش را پیدا کند، تلاش کرد نفراتی را به این تیم بیفزاید اما از آنجا که بازار 

خالی از بازیکن شده بود، یارگیری برای‌شان بسیار سخت شد. 

  فرصتی به نام تعطیلات
شمس آذری‌ها در اولین بازی خود مقابل استقلال به میدان رفتند و درحالی‌که 
به نظر می‌رسید توانایی کسب پیروزی یا مساوی در این بازی را دارند، درنهایت 
شکست خوردند. در ادامه این تیم از چادرملو یک امتیاز گرفت اما در هفته سوم 
مقابل سپاهان باخت. شمس‌آذر در مقایسه با فصل گذشته که تا هفته سوم ۴ 
امتیاز کسب کرده بود ۳ امتیاز عقب‌تر است. هرچند فصل گذشته آنها با منفی 
۳ امتیاز وارد مسابقات شدند و از نظر موقعیت جدولی در شرایط مشابه قرار 
دارند، روند فصل گدشته بهتر به نظر می‌رسد‌.  ادامه روند کار شمس‌آذر فصل 

گذشته مثبت بود و آنها کم‌کم روند بهتری درپیش گرفتند و به شرایطی رسیدند که 
شکست را فراموش کردند و روند مثبتی درپیش گرفت. از این رو به نظر می‌رسد با 
توجه به تعطیلات دوهفته‌ای که تیم‌های لیگ برتری پشت سر می‌گذارند در ادامه 
مسابقات عملکرد بهتری از شاگردان دقیقی ببینیم. توقعات از این مربی باعث 
شده همه علاقه‌مندان به فوتبال نسبت به شمس‌آذر خوشبین‌تر باشند. آنها در 
ادامه رقابت‌ها با استقلال خوزستان، ملوان، نساجی و مس روبه‌رو خواهند شد. 
توقع می‌رود با توجه به فرصت دوهفته‌ای که به دقیقی و شاگردانش داده شده 
آنها به آمادگی مطلوب برسند و بتوانند سه‌هفته ابتدایی لیگ برتر را جبران کنند. 
دیر اضافه شدن دقیقی به تیم شمس‌آذر می‌تواند یکی از دلایل ناکامی آنها باشد 
اما این تعطیلات فرصت خوبی است تا او و تیمش به ایده‌آل‌ها نزدیک‌تر شوند. 

  این جایگاه مناسب نیست
اگر به عملکرد در سه هفته اخیر نگاه کنیم آنها مستحق جایگاه سیزدهم جدول 
نیستند هرچند این تیم از آن پدیده فصل گذشته فاصله زیادی گرفته اما همچنان 
تیم قدرتمندی است و اگر از اتفاقات به وجود آمده در مسابقات اخیر آنها فاکتور 
بگیریم شاید می‌توانستند خود را در نیمه بالایی جدول جای دهند. در بازی هفته 
اول تیم شمس‌آذر مقابل استقلال بازی قابل‌قبولی از خود به نمایش گذاشت، 
حتی می‌توانست موجب باخت حریف آبی‌پوش تهرانی خود شود اما گل دقایق 
آخر استقلالی‌ها آنها را از شکست نجات داد و امتیازی به شمس‌آذر نرسید. در 
هفته دوم مقابل چادرملو کمتر کسی فکر می‌کرد شمس‌آذر به پیروزی نرسد اما 
آنها درحالی‌که از حریف جلو بودند با اخراج امیرمحمد نسایی ۱۰ نفره شدند و 

بلافاصله گل خوردند. در بازی هفته سوم نیز چیزی از سپاهان کم نداشتند و 
عملکردشان قابل‌قبول بود اما روی اشتباه فردی در همان دقایق ابتدایی 

گل خوردند و با وجود تلاشی که برای رسیدن به گل انجام دادند، 
جبرانش در مقابل سپاهان قدرتمند برایشان غیرممکن 

شد. از این رو توقع می‌رود با شروع مجدد مسابقات 
لیگ تیم متفاوتی از شمس‌آذر ببینیم. با توانایی‌هایی 

که از سعید دقیقی سراغ داریم و پتانسیلی که شهر قزوین 
از خود نشان داده بعید است شمس‌آذر نتواند دوباره از 

جا برخیزد و خود را به‌عنوان تیم مدعی در مسابقات مطرح کند. بازی با استقلال 
خوزستان در هفته چهارم ممکن است تولد دوباره برای شمس‌آذر باشد. 

تحولات بسیار عجیب و غیرمنطقی پیرامون استقلال در روزهای اخیر را باید از 
دو منظر دید و در موردش نوشت. دو منظری که در فضای پرالتهاب و طبیعتا 
همراه با تبادل آتش مستقیم طرفین، تقریبا مجهول مانده و ندیدم که کسی پیرامون 
آن مطلب بنویسد. وجه نخست شکست مطلق ایده خصوصی‌سازی است که 
قرار بود آبی روی آتش اختلافات و مشکلات پیدا و پنهان دو تیم مطرح پایتخت 
باشد، اما کارکرد معکوس پیدا کرده است. قرار بود دو تیم به بورس عرضه شوند و 
علاوه‌بر اینکه مردم سهامداران خرد آن باشند، به شرکت‌ها و افراد حقیقی و حقوقی 
نیز به‌صورت کلان واگذار شود و از این منظر علاوه‌بر پرداخت بدهی‌های معوقه 
دو تیم، فضایی برای ایجاد پویایی و تحرک در بستر تیم‌داری این دو برند سنتی 
و ارزشمند فوتبال ایران فراهم شود. فقط کافی است نگاهی بیندازید به حضور 
کوتاه‌مدت هلدینگ پر نام‌ و نشان خلیج‌فارس که در این مدت کوتاه نه‌تنها به 

ایجاد آرامش و ثبات در تیم کمکی نکرده بلکه عما با دخالت‌های بی‌جا و 
، حکم چوب لای چرخ را ایفا  غیرمنطقی و غیرکارشناسی و صد البته که مضر
کرده است. اول باید به این پرداخت که در ماجرای خصوصی‌سازی و سازوکارش، 
به چه چیزی توجه نکرده بودند که امروز و بعد از چند ماه، دوباره استقلالی‌ها 
ناچار به تجمع و شعار دادن مقابل باشگاه‌اند! این تیم کی قرار است روز خوش 
ببیند؟ اگر قرار به پول ندادن و کمک نکردن و چوب لای چرخ گذاشتن بود که 
وزارت ورزش برای چندین دهه این کار را به درستی انجام داد! دیگر چه نیاز به 
؟ آیا هلدینگ خلیج‌فارس متوجه  تعویض مجمع و انتقال قدرت به جایی دیگر
است که دردانه فوتبال ایران را در اختیار خود قرار گرفته و نباید به استقلال نگاه 
مالکیتی و از بالا به پایین داشته باشد بلکه باید بداند که امانت مردم ایران و 

سرمایه ملی را در اختیار دارد؟ 
اما منظر دومی که باید به آن پرداخت و بازهم کسی به آن توجه نمی‌کند بحث 
زائل کردن سرمایه‌های اجتماعی مهمی به نام اعتماد است که مانند یخ در مقابل 
آفتاب در حال آب رفتن و کوچک‌تر شدن است. نکته اول اینکه هلدینگی که 
لقب معظم و مفخر را یدک می‌کشد و همواره خود را جزء برترین‌های منطقه و دنیا 

خطاب می‌کند، چنان در انتصابات خود به شیوه دیمی رفتار کرده که انگار جای 
هلدینگ خلیج‌فارس، استقلال را به تعویض روغنی ممد‌آقا و برادران غیر از اصغر‌آقا 
بخشیده‌اند! جذب دو بازیکن درجه سه بوسنیایی آن‌هم بدون اطلاع و رضایت 
کادرفنی نشان داد که انگار مسئولان هلدینگ عطش خریدهای بدون برنامه و 
غیرقابل توجیه دارند. عطشی که با برکناری بدون دلیل جواد نکونام و همچنین 

جذب مربی درجه سه‌ای مثل پتف، شاید کمی سیراب شده باشد! 
یک نگاه ساده به شما نشان می‌دهد بخشی از جامعه هواداری استقلال در 
فضای مجازی به شائبه‌های دلالی و دخالت غیرمنطقی برخی مدیران در 
امور فنی رسیده که تا امروز هم کسی تکذیبش نکرده! چرا استقلال باید بدون 
رضایت مربی خود وینگر چپ و گلر بوسنیایی بیاورد؟ آن‌هم با کارنامه‌ای آنقدر 
ضعیف که حتی یک تیم در ایران خواهان جذب‌شان نباشد! این شهوت 
برکنار کردن مربی با داشتن تنها دو باخت در طول 33 بازی لیگ، چطور قابل 
توجیه است؟ چطور باید استقلال از جواد نکونام با دو باخت در طول 33 بازی 
و کسب 67 امتیاز در فصل قبل و رسیدن به نایب‌قهرمانی، برسد به ایوایلو پتف 
با سابقه‌ای بسیار شائبه‌برانگیز و کارنامه‌ای چنان معمولی که حتی برای هدایت 

استقلال‌خوزستان و نفت‌آبادان هم صلاحیت نداشته باشد چه برسد به یکی از 
دو نماینده ایران در لیگ الیت آسیا! 

و نکته آخر اینکه استقلال دوشنبه هفته بعد باید نخستین بازی آسیایی خود را برگزار 
کند و معلوم نیست در این بازی چه کسی آبی‌ها را هدایت خواهد کرد. نکونامی که 
نام جانشین خود را هم دیده و خوانده یا پتفی که هواداران استقلال برای نیامدنش 
تجمع گذاشته‌اند! این تیم را با چه پشتوانه روانی منفی و خرابی روانه آسیا می‌کنیم؟ 
آنچه عرض کردم مغفول مانده و نکته اصلی را اینجا باید مطرح کرد. هلدینگ 
خلیج‌فارس به دلیل ماهیت تخصصی خود هیچ‌وقت زیرنورافکن توجه مردمی 
قرار نداشته است. مردمی که برای اولین‌بار به‌واسطه تیم‌داری این نهاد با این برند 
در حال آشنا شدن هستند و می‌بینند که دخالت‌های غیرکارشناسی و پرشائبه 
و تکذیب نشده این نهاد، چه بر سر یک تیم فوتبال معروف و محبوب و مردمی 
آورده، از خود نمی‌پرسند در دیگر بخش‌های غیرشفاف یا خارج از محدوده تمرکز 
رسانه و مردم چه اتفاقاتی در حال رخ دادن است؟ آیا هلدینگ در تمام شعبات 
و شرکت‌های زیرمجموعه خود با امانت بزرگ مردم ایران به نام نفت و گاز این‌گونه 

برخورد می‌کند که جناب شهریاری با استقلال؟

دقیقی و شاگردانش امیدوار به تکرار روند فصل قبل

در انتظار تولد دوباره شمس‌آذر 

هلدینگ پتروشیمی یا تعویض روغنی؟


